
Statutární město Ostrava Smlouva č. 10836/2019/OM

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

SMLOUVA o provádění kompletních úklidových prací č. 10836/2019/0M

Evidenční číslo VZ: l4/20l9/Cl/S/OM/Bí

uzavřená podle zák. č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisů (dálejen „občanský

zákoník")

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

nám. Dr. Edvarda Beneše 555/6. 729 29 Ostrava

lC: 0084545l

DIČ: (100845451

Bankovní spojení: Komerční banka. a.s. pobočka Ostrava. '

Zastoupený ve věcech smluvních: lng. Davidem Witoszem. místostarostou

Zastoupeny ve věcech technických: Bc. Maítinem CyZem. vedoucím oddělení správy majetku. pověřenem

zastupováním funkce vedoucího odboru majetkového

Markem Plíntou. referentem majetkové správy

 

(dálejen ..objednatel")

a

Tomáš Basel - NASUS

Bedřicha Nikodéma 4483/3. 708 00 Ostrava - Poruba

IČ: 73892203

DlČ: C2691} 155570

Bankovní spojení: Ceská spořitelna. a.s. č.učt—

ZasmupenáUednajícf: _

(dále jen „poskytovatelů
 

Objednatel a poskytovatel (dále též jako „smluvní strany“) uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce

a roku tuto smlouvu na „Provádění kompletních úklidových prací“ pro domovní a bytový fond

v majetku statutárního města Ostravy svěřeném městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz“

(dále jen „smlouva“).

 



Statutární město Ostrava Smlouva č. 10836/201910M

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

I. Učel smlouvy

Uěelem této smlouvy je provádění kompletních úklidových prací pro domovní a bytovy fond v majetku

statutárního města Ostrava svěřeném městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz.

II. Předmět plnění smlouvy

l. Poskytovatel se zavazuje provádět kompletní úklidové práce pro domovní a bytovy fond v majetku

statutárního města Ostrava svěřeném městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, a to prostřednictvím

specifikací četnosti a objemu prací pro provádění kompletních úklidových prací v jednotlivých objektech.

kteréjsou přílohou Č. l této smlouvy a dále „.Požadavků na opravu“ vystavených objednatelem v případě

nespecifikovanych činností (práce po stavebních úpravách. malování. mimořádné požadavky na úklid a

jiné).

Smluvní strany souhlasně konstatuji. že tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení

k veřejné zakázce vyhlášené objednatelem a provedeného dle zadávací dokumentace pro veřejnou

zakázku s názvem „Provádění kompletních úklidových prací pro domovní a bytový fond v majetku

města Ostrava svěřeném městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz“. v němž byl poskytovatel

objednatelem vybrán. Zadávací podmínky dle zadávací dokumentace k uvedenému zadávacímu řízení.

jakož i další podmínky zadávacího řízení vyhlášeného objednatelem jsou součástí povinností

poskytovatele dle této smlouvy a poskytovatel se výslovně zavazuje tyto podmínky dodržovat. Zadávací

dokumentace a veškeré tam uvedené podmínky tak tvoří nedílnou součást této smlouvy. což obě smluvní

strany berou na vědomí.

Poskytovatel se zavazuje díla. pro objednatele provést s potřebnou péčí v ujednane'm čase a obstarat vše.

coje kjeho provedení potřeba.

I
J

b
a

llI. Doba účinnosti smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou. s účinností ode dnejejího uveřejnění v registru smluv. na základě

zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv). ve znění změn a doplňků do dne. ve kterém cena za plnění předmětu

této smlouvy dosáhne částky 200000000 Kč bez DPH, nebo do 31. 12. 202 ]. podle toho. která ze

skutečnosti nastane dříve.

lV. Vymezení základních podmínek

l. Poskytovatel se zavazuje. že pro provádění předmětu smlouvy doplní do 10 dnů po nabytí účinnosti této

smlouvy Harmonogram úklidu (Příloha č. 4) dle specitikací četnosti a objemu prací pro provádění

kompletních úklidových prací v jednotlivých objektech (Příloha č. l). Poskytovatel předloží

harmonogram objednateli k odsouhlasení.

V případě nespecitikovanych činností (práce po stavebních úpravách, malování. mimořádné požadavky

na úklid a jiné) se poskytovatel zavazuje provádět tyto činnosti na základě ..Požadavku na opravu"

vystavených objednatelem.

Jednotlivá dílčí plnění v rámci nespecifikovanych činností uvedené v čl. II odst. 1 této smlouvy budou

prováděny na základě objednatelem a poskytovatelem s_jednanych termínů. a to:

3.1. Termín pro dokončení prací se stanovuje v maximální délce 3 pracovních dnů od vystaveni

..Požadavku na opravu".

3.2. V případě havarijních stavů neprodleně s nástupem do 24 hodin po obdržení ..Požadavku na opravu"

poskytovatelem a telefonické vyzvy objednatele.

4. „Požadavek na opravu" je zasílán na elektronickou adresu poskytovatele uvedenou v „Seznamu kontaktu

poskytovatele". který tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. Poskytovatel nejpozději do I dne od obdržení

..Požadavku na opravu" objednateli tento potvrdí (akceptuje) a to na elektronickou adresu. ze které mu

byl „Požadavek na opravu“ zaslán.

Objednatel se touto smlouvou zavazuje předat poskytovateli informace potřebné k zahájení a provádění

předmětu plnění.

6. „Požadavek na opravu“ nabývá účinnosti v případě. že se na něj vztahuje právní úprava dle zákona č.

340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti nekterych smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv). ve znění pozdějších předpisů. dnem uveřejnění tohoto ..Požadavku na

opravu" spolu s písemnou akceptaci poskytovatele.

l
k
)

b
)

U
n

 



38

Statutární město Ostrava Smlouvač_10836/2019/OM

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

7. Objednatel je oprávněn prmádět průběžnou kontrolu a \* __jejím průběhu zejména sledovat kvalitu a četnost

provádělnv\ch prací na základě schVéIIeného harmonogramu prací. zda práce posk\10Vatele]SOU prováděny

dle čl. odst. I te'to smlouv\ Pruběžnou kontrolu je oprávněn objednatel \*\koná\at i při plnění

\ případlevch nespecifikovanVcII činností. Za tímto účelem je objednatel opravněn provádět prohlídk\

prostor před započetím provádění úklidovych prací. V jeho pruběhu i po skončení uklido\\eh prací.

Ztěchto průběžn\ch kontrol bude pořízen pIsemnV protokol — zápis ve kterém budou zaznamenám

případné nedostatk\ včetně termínu jejich odstranění Tento zápis bude neprodleně zaslán elektronick\

na ema1IOV0u adresu poskV'IOVateIe n\edenou V kontaktech.

8. Posk\t0\atel je povinen před prvním zahájením úklidu \*\*\*ěsit V přízemí každého objektu Záznam

o provedení úklidu (Příloha č. 5) do kterého bude pravidelně a poctivě zaznamenávat informace

o provedeném úklidu. Objednatel doporučuje poskytovateli pravidelně provádět kopii Záznamu o

provedení úklidu např fotoaparátem V mobilním telefonu.

9. Při realizaci prednrětu plnění .SInI011V'V' budou použit\* materiály a prostředk\ první jakosti a standardní

V'V'Ioka' V"_VI10VujIcI požada\kům k|aden\*m na jejich jakost a mající prohlášení 0 shodě dle zákona č.

22/I997 Sb. o technických požada\cích na \*\*robk\ a o změně a doplnění někter\ch zákonu. \e znění

pozdějších předpisů. a jeho prováděcích předpisů.

10. Posk\tovatel bere na vědomí a akceptuje skutečnost že může dojít k situaci. kd\ nebude prístup k vodě

pro realizaci činností dle čl. ll odst. .Posk\*tovatel se i pres tuto skutečnost za\azuje dokončit sjednané

práce. a to \ termínu dle tohoto článku IV. odstavce 3. I.

I I.Posk\to\atel se touto smlouvou zavazuje následující prac0\I11 den po uskutečnění prací konaných \ rámci

objednatelem \*\staveného..1PI1iadaVku na o ra\ 11 1111011110th obednatele pomocí elektronické pošt\* o

uskutečnění těchto pI'.acI a to na adrresur—

Jednotlivá dílčí plnění realizovaná dle čl. IV odst. I této smlouvy a na základě V\staveného ,.Požadavku

na opra\u" budou provádčn\ dle obvyklých technologick\*ch a pracovních postupů. V souladus'101110

smlouvou p1aV111mI predpisy. ICII1111ckV 1111 normami ČSN a jin\mi pra\ 1111111 normami platnými V' době

účinnosti této smI011VV Jednotlive specifikace objemu prací jsou u\*eden\* V příloze č. I srnlouv\

Specifikace objemu prací“ a technologick\* rozpis prací ukliduje uveden V příloze č 2 ..Technologick\*

rozpis prací uklidu'.

lokud poskV'10VateI zpusobí objednateli nebo 1111Vm subjektům Škodu pokud při plnění predmetu teto

smIOIIVV' posk\tovatel poruší právní předpisy, nesplní technické n01'111V' nebo jiné norm\ související

spředmětem této smlouvy je posk\tovatel povinen bez zb\1ečněho odkladu nejpozději však do 30

kalendámích dnu od oznámení rozsahu a charakteru škod tuto škodu odstranit nebo finančně nahradit.

14. Poskytovatel je p0V1 inen na pracovišti zajistit bezpečnost práce a ochranu zdraVI při práci. jakož i

protipožární opatření \ souladu s bezpečnostrrítni předpisy Pracovištěm se pro učel této smlouvy rozumí

místo VI: kterem posk\tovatel \\kona\a cinnosti související s článkemčII této smlouV'V'.

l5.Posk\tovatel může pover11 k pI'0V'é1dénI plněníjinou osobu, odpovídá všakjakob\ plnění prováděl sám.

Poskýtovatel je povinen V případě \\užití poddodavatelů dodržet poddodavatelské schéma obsažené \

nabídce V zadávacím řízení. V případě. že poskytovatel hodlá \*\*užít jiného poddodavatele. než toho.

kterýje uveden V poddodavatelskem schematu je povinen oznámit objednateli nástup a zahájení

provádění plnění dalšího poddoda\atele minimálně tři dny predem. pokud se stran\* nedohodnou jinak.

POSkytOVatelje opra\nen změnit poddodamtele oproti poddodavatelskemu schématu pouze po

předchozím sch\álení oprávněným zástupcem objednatele - \edoucím odboru majetkmeho nebo jím

pověřenou osobou. Změnu poddodavatele. prostřednictvím kterého posk\tovatel prokazoval \ zadávacím

řízení kvalifikaci. může posk\tovatel provést pouze v případě. že nový poddodavatel splňuje kvalifikaci

V' rozsahu. vjakém původní poddodavatel prokazoval kvalifikaci V' zadávacím řízení. O změně

poddodavatele není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě.

L
u

V. Cena za plnění

1. Celková cena za plnění předmětu te'to smIouV'V' je stanovena na maximální \\ši2 .000. 000.00 Kč bez DPH.

Z.Sjednaná cena V rámci předmětu plnění této smIOIIV'V dle článku II. odst. I 1é10 smlouVV je stanovena

následovně:

.lNabídková cena na zajištění a provádění ůklidov\*ch prací pro domovní a b_\tov\* fond \ majetku

statutárního města Ostrava svěřeného městskému obvodu Mora\ská Ostra\*a a Přívoz:

 



Statutární město Ostrava Smlouva č. 10836/2019lOM

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

 

. , Cena

Druh čmnosn bez DPH

 

Celková paušální cena za tněsíc v Kč za objekt 19 700 -KČ

Gajdošova 2642/39A. 2638/393 ' '

Celková paušální cena za měsíc v Kč za objekt „, 120 -Kč

Dobrovského 1069/53 “ “ '

 

 

 

Celkova paušální cena za měsíc v Kč za objekt 780 -Kč

Trocnovská 855/8 "

* , „' , *. ' ' c \ — ' . , ' ' » ' ,Celkova pausalm cena za mcsíc V Kc za objekt 780,-Kč

Dostojevského 1079/3

Celkova aušální cena za měsíc v Kč za objekt „, ,.

Na Jízdárzě 2895/18 “ 234W“

Celková paušální cena za měsíc v Kč za objekt „

Gen. Píky 2911/9 780.-kc

Celková paušální cena za měsíc V KC za objekt .

Pobialova 1432/23 1'560*'KC

Celková paušální cena za měsíc v Kč za objekt 1.560.—Kč

Reální 1859/4

Celková paušální cena za měsíc v Kč za objekt l.560.-Kč

Chelčického 649/10

Celková paušální cena za měsíc v Kč za objekt 1.560.-Kč

Střelniční 10/1

Celková paušální cena za měsíc v Kč za objekt 780 -I<č

Hornopolní 595/26 '

Celkova paušální cena za měsíc v Kč za objekt

Poštovní 345/23

Celková paušální cena za měsíc v Kč za objekt

Hornopolní 2851/49

Celková paušální cena za měsíc v Kč za objekt „

Maroldova 2992/3 7'800""\C

Celková paušální cena za měsíc v Kč za objekt

Úprkova 75/11

celkova pausalní cena za mě51c v Kc za objekt 780.-Kč

Uprkova 985/18

Celková paušální cena za měsíc v Kč za objekt

 

 

 

 

 

 

 

 

14560.-l'\'č

 

6.240.-KC

 

 

1.5601-KČ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vaškova 1449/19 780““

Celková paušální cena za měsíc vKč za objekt 780 K"

Šafaříkova 286/12 " “

Celková paušální cena za měsíc v Kč za objekt l 170-Kč

Orebitská 191/23 ' '

Celková paušální cena za měsíc vKč za objekt 1 170 K”

Orebitská 192/25 ' " c

Celková paušální cena za měsíc vKč za objekt ] 170 K‘

Orebitská 192/27 * " “

Celková paušální cena za měsíc v KC za objekt I l70-Kč

Orebitská 194/29 ' '

Celková paušální cena za měsíc vKč za objekt

Spodní 2151/24 780"“

Celková paušální cena za měsíc v Kč za objekt „

Spodní 2148/30 780"!“

Celkova paušální cena za měsíc vKč za objekt

Spodní 2147/32 "go"“

Celkova pausalní cena za me51c ch za objekt 780.—Kč

Trocnovská 647/38

Celková paušální cena za měsíc v Kč za objekt \

Palackého 56/91
l.170.—Kc J

     
 

 



Statutární město Ostrava Smlouva č. 10836/2019/OM

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

 

 

Celková paušální cena za měsíc v Kč za objekt 780 —Kč

Zofie Podlipske’ 215/3 '

Celkova pausalm cena za měsíc v kc za objekt 780í-Kč

žone Podlipské 317/33
 

Celková paušální cena za měsíc \“ Kč za objekty 64.550,-Kč

   
 

2.2 Cena na jiné nespecilikovane činnosti:

 

Cena

bez DPH

 

Cena v Kč za ! hodinu práce 1 pracovníka vč. dopravy na

jiné nespecifikované činnosti kdykoliv na objednání 280.-Kč

zadavatele (práce po stavebních úpravách. malování.

mimořádné požadavky na úklid a jiné)    
 

3. V ceně za provedení předmětu plnění dle čl. II. odst. 1 této smlouvyjsou obsaženy všechny

náklady poskytovatele spojene sjeho řádným provedením. a to zejména cena práce. čisticích prostředků,

nástrojů a pomůcek. které poskytovatel potřebuje k realizaci plnění dle této smlouvy. jakož i náklady

poskytovatele na dopravu do a z místa plnění.

4. Vie daně zpřidané hodnoty se bude odvíjet od výše stanovené v zákoně č. 235/2004 Sb.. o dani

idané hodnoty. v platném znění.

&

zpř

VI. Platební podmínky

l. Poskytovatel bude cenu sjednanou dle čl. V této smlouvy fakturovat vždy měsíčně k poslednímu dni

v měsíci. K faktuře musí být přiloženy všechny doklady prokazující uskutečněné plnění. a to:

- soupis objektů. v nichž v daném kalendářním měsíci poskytovatel provedl úklidové práce

v dohodnutém rozsahu v souladu s harmonogramem praci s vyčíslením paušální ceny. případně

zápisy z průběžných kontrol provedených objednatelem.

- soupis provedených ..Požadavků na opravu" v případě nespecifikovaných činnosti s vyčíslením ceny

za práci.

Doklady prokazující uskutečněné plnění musí být odsouhlaseny objednatelem. Nejpozději do 5-ti dnů po

uskutečnění zdanitelného plnění budou zaslány objednateli ke kontrole na emailovou adresu:

_Tento objednatelem potvrzený doklad bude nedílnou součástí měsíční

fakturace ze strany zhotovitele.

Objednatel má právo uplatnit slevu z ceny plnění poskytovatele. jestliže došlo ke skutečnostem

(a to i v částečně) uvedených v odst. 3 níže: sleva bude uplatněna poměrem počtu dni k neprovedenému

úklidu za jednotlivé objekty v kalendářním měsíci.

3. Při neodvedeni části sjednané služby pravidelného úklidu z důvodů ležících na straně objednatele. má

objednatel právo na slevu v hodnotě rozsahu neposkytnute' služby. Pokud k neodvedeni služby

pravidelného úklidu dojde zdůvodů ležících na straně poskytovatele. aniž by toto neodvedeni služby

objednatel požadoval. není poskytovatel oprávněn neodvedenou službu objednateli účtovat a objednatel

má právo na vyt'tčtování smluvní pokuty dle článku Vll.smlouvy.

4. Faktura imisí mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty.

ve znění pozdějších předpisů. vždy však zejména:

4.1 označení faktury ajejí číslo.

4.2 název a sídlo objednatele a poskytovatele. přičemž jako sídlo bude uvedeno sídlo statutárního

města Ostravy. tzn.. že daňový doklad bude vystaven takto:

K
J

Odběratel:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

 



Statutární město Ostrava Smlouva č. 10836/2019/OM

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

1sz 00845451

D1C‘:CZ00845451 (plátce DPH)

Příjemce:

městský obvod Moravská Ostrava a Přív oz

náměstí Dr. E. Beneše 555/6

729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

4.3 předmět díla a název zakázky.

4.4 číslo smlouvy a den jejího uzavření.

4.5 den vystavení faktury a lhůtujejí splatnostL

4.6 označení banky a číslo účtu. na který má být zaplaceno,

4.7 cenu.

4.8 DlČ objednatele i poskytovatele.

5. Daňový doklad musí být vystaven dle § 28 zákona o DPH do 15 dnů ode dne. kdy vznikla povinnost

přiznat daň. nebo přiznat uskutečnění plnění. Faktura bude prokazatelně doručována nejpozději do 10.

dne následujícího měsíce na adresu sídla městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz. tj. náměstí Dr. E.

Beneše 555/6. 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava.

6. Fakturu. která nemá požadované náležitosti. není objednatel povinen uhradit.

7. Fakturu. která obsahuje nesprávné údaje. je objednatel oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti

a to doporučeným dopisem. kde uvede údaje které považuje za nesprávné. Řádně vracenou fakturu je

poskytovatel povinen opravit a doručit objednateli. Nová lhůta splatnosti začne běžet dnem doručení

opravené faktury.

8. Splatnost všech fakturje dohodnuta do 30 dnů od jejího doručení.

9. Zálohy nejsou sjednány.

10. Pokud se stane poskytovatel nespolehlivým plátcem daně. dle § 10621 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani

z přidané hodnoty. ve znění pozdějších předpisů. je odběratel oprávněn uhradit poskytovateli

za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného

finančního úřadu dle § 10921 zákona o dani z přidané hodnoty. Zaplacení částky ve výši daně na účet

správce daně poskytovatele a zaplacení ceny bez DPH poskytovateli bude považováno za splnění

závazku odběratele uhradit sjednanou cenu.

VII. Odpovědnost za škody a smluvní pokuty

1. V případě nesplnění povinností dle této smlouvy se smluvní strany dohodly. že:

1.1 poskytovatel zaplatí objednateli 1.000.00 Kč za každý i započatý den prodlení v případě nedoplnění

a nepředložení harmonogramu prací dle čl. IV. odst. 1 objednateli ke schválení.

1.2 poskytovatel zaplatí objednateli 10.000.00 Kč v případě nenastoupení na plnění předmětu

v daném termínu bez předchozí dohody s objednatelem v ramci ..Požadavku na opravu"

nespecifikovaných prací.

1.3 poskytovatel zaplatí objednateli 500.00 Kč za každý i započatý den prodlení s dokončením

předmětu plnění konaného v rámci ,.Požadavku na opravu';

1.4 poskytovatel zaplatí objednateli 10.000.00 za objekt. v případě nenastoupení na úklidové práce

\ termínu daném harmonogramem prací bez předchozí dohody s objednatelem.

1.5 poskytovatel zaplatí objednateli 1000.00 za každý i započatý den prodlení s neodstraněním

nedostatků z průběžných kontrol dle čl. IV. odst. 7.

Smluvní strana. která je povinna smluvní pokutu uhradit. tak musí učinit do 14 dnů od doručení písemné

výzvy k zaplacení smluvní pokuty.

V případě prodlení kterékoliv smluvní strany se zaplacením peněžitého závazku. je tato smluvní strana

povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení v zákonné výši počítaný z dlužné částky za každý í

započatý den prodlení. Smluvní strany se dohodly. že vylučují aplikaci ustanovení § 1805 odst. 2

občanského zákoníku.

4. Nedohodnou-li strany něco jiného. zaplacením smluvních pokut dohodnutých \ této smlouvě není

dotčena povinnost smluvní strany závazek splnit ani právo smluvní strany oprávněné vedle smluvní

l
k
)

b
)

 



Statutární město Ostrava Smlouvač10836/2019/OM

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

U
I

pokut\ požadm'at i náhradu škod\ bez ohledu na sjednanou a případně též uhrazenou smluvní pokutu.

Poskytovatel je povinen být po celou dobu trvání této smIOUV\ pojištěn pio případ škod\ způsobené

objednateli nebo třetí osobě kterou může způsobit 5\ou činnosti nebo nečinností V souvislosti s plněním

předmětu této smlouV\. a to 5 pojistným plněním min. \e výši. I. 00000000 Kč. Posk\t0\atel se za\azuje

toto pojištění udržovat \ platnosti a účinnosti po celou dobu mání této smlou\\ což je p0\inen prokázat

kd\*koli\ kd\ o to bude objednatelem požádán a oznámit objednateli bezodkladně uza\rení dodatku

k pojistné smlomě nebo uza\rení IIOVé pojistné smlouw. Za porušení kterékoli\ povinnosti medené

V tomto od>t. muže objednatel po p05Ix'VtoVateli požadovat smluvní pokutu \e \V5i 50.000.00 Kč.

Škoda zpusobená ptacovník\ posk\t*0\atele bude posuzována jako škoda způsobená prstVthVateIeIII;

\ tomto případěje prSIthxVVatel povinen nahradit objednateli způsobenou 5Ix0du. UstaIIOVeníš2914 \ěta

druha občan>kého zákoníku

Smluvní stran\ se dohodl\ že objednatel je oprávněn jednostranně započítat jakékoli\ S\é i nesplatné

pohledávk\ \četně jejich pííslušenství. které má \ůči posk\tm ateli z titulu své 5IIII0uVV proti pohledá\ce

posk\to\atele na zaplacení cen\ dle této smlouv, .

VIII. Ukončení smlouvy, odstoupení od smlouvy

1. Smluvní stran\' se dohodl\: že smlouvu je možno ukončit těmito způsoby

[
9

L
a
)

I.I. dohodou smluvních stran.

2. písemnou v\pov'ědí kterékoli ze smluvních stran. i bez uvedení důvodu. stříměsíční \\povědní

lhůtou„ která počíná běžet následující kalendářní den od doručení \\povědi druhé smluvní straně.

Objednatel a poskytovatel se tímto dLVIILVdIi. že v případě prodlení posk\tovatele s řádným provedením

předmětu plnění po dobu delší než 15 dnů vůči teimínu uvedenému V čl IV. Odst 3 nebo prodlení

5 jak\mkoli\ jin\m plněním dle této smlou\\ o více než 15 dnu se toto porušení smlouv\ pmažuje za

porušení podstatn\*m 7působem a objednatelje opráměn od smIoqu odstoupit bez VVpovědní IIIIItV.

. Odstoupí-li objednatel od smlou\\*. je opráměn zaplatit poskytovateli pouze částku přiměřeně sníženou.

přičemž povinnost k náhradě škod\' vzniklé zdůvodu prodlení ze strany poskytovatele a následného

odstoupení objednatele od smlouv\ tím není dotčena.

Odstoupení musí být podáno písemnou formou a musí být doručeno.

IX. Záruční doba

1.

I
d

D
J

Posk\tovatel odpovídá za vad\“ poskytnutého plnění (zejména k\alitu funkčnost a úplnost plnění

prmedeneho dle této smlouv\) a za\azuje se je neprodleně odstranit a to i \ případě. že na ně neb\l

\\slovně objednatelem upozorněn zjistí--lije vlastní kontrolní činnosti

Reklamaci vadného plněníje objednatel povinen uplatnit u posk\tovatele postupem stanoveným \ čl. IV

bod 7 této smlouVIV'. Posk\tovatel je povinen reklamované vad\ plnění ve lhůtě stanovené objednatelem

na vlastní náklady odstranit a provést účinná opatření. která povedou k nápravě.

Pro možnost řádného a \časného odstranění případných \'ad _je objednatel povinen umožnit pracovníkům

posk\tovatele přístup do dan\"ch prostor. Oprávněný zástupce objednatele po ukončení prací písemně

potvrdí. že odstraněné vad\ od posk\tovatele přejímá.

X. Ostatni ustanoveni

I .

I
Q

Posk\tovatel se bude při plnění předmětu této smlou\f\ ridit \\chozími podeIadV objednatele popřípadě

pok\n\ oprávněn\ch zástupců objednatele

Smlu\ní stran\ se dohodl\ na \\vratitelné právní domněnce dle které se má za to. že VIaIxziIxLVIiV písemnost

je dmučena. b\la Ii druhé smluvní straně dontčovana poštou na adiesu uvedenou V zahlavi této smlouv\

nebo na adresu druhé stianě dodatečně prokazatelně sdělenou. b\ la- Ii zásilka jako nedoručená uložena na

poště a \ odberIII lhůtě ne\\7\ednuta. Písemnost se \ tomto pIípadě má za doručenou?.den jejího

uložení na poště.

Po>k\tovatel nemá právo na zaplacení cen\ za neprovedené služb\'. a to bez ohledu na to. zjakého

důvodu neb\'l\ prmedeny.

. Závěrečná ujednání

Povinností objednateleje zveřejnění smlouvy v registru smluv.

Tato 5IIIILVIIVa nab\de účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.

 



Statutární město Ostrava Smlouva č. 10836/2019/OM

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Bez předchozího písemného souhlasu objednatele není poskytovatel oprávněn postoupit své pohledávky

za objednatelem třetí osobě. Poskytovatel je rovněž povinen objednateli bez zbytečného odkladu oznamit

veškeré skutečnosti. které mohou mít vliv najeho plnění dle této smlouvy (zejména přeměnu společnosti.

vstup do likvidace. prohlášení konkurzu. apod.)

4. Tato smlouva neobsahuje žádné skutečnosti. které lze označitjako obchodní tajemství dle § 504 zákona Č.

89/2012 Sb.. občanský zákoník.

Ke změně či doplnění této smlouvyje potřeba písemný souhlas obou smluvních stran.

Tato smlouva je zhotovena ve třech tištěných podobách. přičemž dvě dostane objednatel a jednu

poskytovatel.

7. Neúčinnost některého zustanovení této smlouvy nema za následek neúčinnost ustanovení ostatnich.

Smluvní strany se zavazuji nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením účinným. které se

svým charakterem nejvíce přibližuje původnímu ustanovení.

8. Obě smluvní strany prohlašují. že tuto smlouvu neuzavřely v tísni nebo za nápadně nevýhodných

podmínek projednu ze stran.

9. Vypovědět tuto smlouvu lze i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce. přičemž začíná běžet

prvním dnem následujícího měsíce po měsíci. v němž byla doručena druhé smluvní straně.

lO.Net'ičinnost některého zustanoveni této smlouvy nemá za následek neúčinnost ustanovení ostatních.

Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením účinným. které se

svým charakterem nejvíce přibližuje původnímu ustanovení.

H.Obě smluvní strany prohlašují. že tuto smlouvu neuzavřely v tísni nebo za nápadně nevýhodných

podmínek projednu ze stran.

12.0 uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením číslo

0964/RMOb1822/14/19 ze dne 12. 8. 2019. Stejným usnesením byl k podpisu zmocněn lng. David

Witosz. místostarosta.

D
J

O
\

U
1

Seznam příloh:

Příloha č. ]: Specifikace objemu prací pro provádění kompletních úklidových služeb pro domovní a bytm ý

fond v majetku statutárního města Ostrava svěřeného městskému obvodu Moravská Ostrava

a Přívoz

: technologický rozpis prací úklidu

Příloha č. : Seznam kontaktů poskytovatele

Příloha č. : Harmonogram úklidu

Příloha č. 5: Záznam o provedení úklidu

Příloha (2.

b
)

K
J

.;
..

   

    

 

Za objednatele

Datum: 13 '08' 21119

Místo: {/ff, ,„

 

Ing. David Witosz

místostarosta

Za poskytovatele

Datum:

Místo:

jednatel

  



Statutární město Ostrava mír; ”3”“? f: ' Em .

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz '

úřad městského obvodu

Specifikace objemu prací pro provádění kompletních úklidových

služeb pro domovní a bytový fond vmajetku statutárního města

Ostrava svěřeného městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz

 

I 9 www.moap.cz

A PŘÍVOZ



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

POŽADOVANÝ OBJEM PRACÍ V JEDNOTLIVÝCH OBJEKTECH:

 

! Gajdošova 39A a 393 — Dům s pečovatelskou službou

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

činnost četnost množství

líkltd společných prostor ve všech ptttrech domu A. B. spojovacího koridoru ('

(v)tření podlah) a schodiště ve. soklu nedrtúdivýni čisticím prostředkem). ukhd

schodiste ke sklcpním prostorum. umýtí schodišt'oveho zábradlí. 2x kabinu „ _ týdne 1060 ml

výtahu ve dveří výtahu u dv eřnich tlrzižck \ jednotlivých patrech ívýtření & _ '

umýtí nedrtizdivým čisticím prostředkem). ometcní stěn od pavučin. v_vnesení

letáku

l."mýtí (» ks vchodových dveří ve. láruhní ti skel (2 ks dveří vchodu .»\ ve 7 _ lvdnč 40111“

zádveřt. 2 ks dveří vchodu I; ve. zádveří. 2 ks vchodu do koridoru Cl ' '

Místnost chmuchck e Ul. ll. ve. WC zi příslušenství. šatna pro ÚČlllkLllel C.

(vt)—L úklid klubu c. ltll. WC chodh) v koridoru tt přízemí e p. 2638 tv_vtření a 5 — týdne 245 m:

umytí nedrziždivým čisticím prostředkem)

lřklid italie/dové rzvmp) před vstupem do domu A (lumclcnim) | < týdne 13 m2

ll'klid zimních zahrad ve WC a příslušenství (v)tření a umýtí nedraiídívyn I' týdne 100 nf

Čistícím prostředkem) "

Uklid venkovní terasy a venkovního schodiště [ * týdne 150 m“

líni)'tí vstupních dveří ve. Izirubni at skel u nzíje'ldni ramp) „WB » Lodní vchod. ! . týdne “»O m:

odstraneni nežádoucích polepti “ *

Líklíd sklepních prostor — lítmetení l - měsíčne ()() m"

Uniýti ple\iskel v přílemí objektu ] - mčsíenč 3 m2

lfmýtí osvetlovaeíeh těles 2 . ročně 421 ks

Oboustranné mýtí oken vč. rumu n parapetu 2 — roene ] l5 m3

Umýti otopných teles 4 - roenč

Umýtí h)“dí'amtových skříní. \_\'plllklČu_ zásuvek. ro/vadeeových skříní. hasících v

l - mestene
přístrojtt umytí poštovních schránek   
 

 

Dobrovského 1069/53 — Dům s pečovatelskou službou

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

činnost četnost množství

Úklid společných prostor ve všech pzttreeh (v_vtření podlah) 21 schodiste ve.

soklu nedráždivým čisticím prostředkem). umýtí schodišťoveho zabradli. 2 - [) dne 252 mJ

ometení sten od pavučin

l‘klid klubu otření stolu. mibýtku v_vluxov {mi :1 umýtí sociálního zařízení __ . týdne 60 m:

zi la/entí pečovatelck " '

líklid výtahové kabin) ve zrcadla. dveří výtahu a dveřních drážek „ _ týdne "(l i m:

v jednotlivých patrech tvýtření & um)ti nedrtiždivým Cisticím prostředkem) _ ' “

Výnesení letziku | - týdne

Uinýtí proskleného vstupu ve dveří et zárubní. odstraneni nežádoucích polepu l - tý dne

()bouslrannc omytí oken ve. rámu zi parapetu 2 ' rocne 38.5 m1

l‘myti otopných těles na chodbách (1 ks 4 = rocne *) m"

l,’m_m' osvětlovacích těles 2 - ročně 32 ks

Praní [uclon 2 - roenč 4 ks

Umýti hvdrantovveh skříni. vvpímteu I'JSLchk. royvztdeeovvch skříní. hasicích ,

' ' ' l - mesicne

pristroju umýtí poštov níeh schranek    
 

  

‘3: III
...

MORAVSKÁ OSTRAVA

A pŘívoz



t
b

Statutární město Ostrava
3"" :1 " ; i '?

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
  
 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

  

Trocnovská 855/8 — Klub důchodců

činnost
četnost množství

Uklid klubu. otí'cni stolu. níihvtku. univti a v_vtfcni socialního zaří/ení. „ „\ __ _,
. , v . - - mtsitnt ()() m

v_vluxovani vč. vstupu pou/e \ pmcml

()houstranne mytí oken vč. nímu a parapetu 2 - ročnč 70 m2

l'mvti ktiehviískych spotřebičtr dvcří. filmu ] ničsíčnč ll m:

Um)“ osvětlovacích tčlcs 2 - ročně (v ks

(“me-m kobcrcu
2 - ročnč

Praní zaclon
2 — ročnč 4 ks

Praní prádla a žehlení (3 ks uhrusu. !() ks utčrck) I < mčsíčnč l3 ks

[Tinvtí v_vpínaču. lasuvck. rozvadččovvch skrinL hasičích pristroju | - ničstčnč !

*!

Dostojevského 1079/3 — bytový dům '

činnost
četnost množství

líklid společných prostor \c všech patrech tvfytrční podlah). scliodištč a balkonu

vZNP vc soklu ncdraldivym čistícím prostt'cdkcml. umytí schodištovčho l ' t_v'dnč 79m'Í

Ztlbmdllt omčtení stčn od pavučin. uklid čistící lon) J

Univtí vstupních dveří vč. rámu a skcl l » týdnů 7.8 nf \

l'mytí balkonových dveří vč. rámu a skcl vc ZNP l — mčsičnč

Vyncscní letaku
] t_v'dnč

(,)boustrannč rn_vtí oken včetiič rámu a parapetu Z ročnč 5.6 m3

llmyti osvčtlovaeích tčlčs ] ročně 4 ks

L l‘klid sklcpníčh prostor _ zanictcní l ročnč 2; m:

t'mytí h_vdrantovv'ch skříní, v_vpínaču. zaisuvck. rozvadččov'vch skřiní_ liasrcích ] . mčsíčnč

pristroju. nm)“ poštovních schránek

Na Jízdárně 2895/18 — nebytové prostory

činnost
i četnost množství

I.NP * 2x WC \č. sami!) a vynescní odpadkovyčh košu \č. v_v'mčn) szičku v

koších. uklidova mistnost * vstup a schod) před vstupem (umytí a v_vtřcní vč. 2 - t_v'dnč l$l ni:

soklu nedraldivvni čisticím prostředkčm)

ENP chodh) + (n WC vč sanity a v_vncsení odpadkových košu vč. v_vinčn) 2 _ tv'dnč lšl nf

sačku v koších (univtí a v_vtrcní vč. soklu nedráždivvm čisticím prost'rcdkcm) ' '

Prosklcnv vchod (2x vstupní dveře) umytí vč. rámu a skcl ! - týdne 21 m2

Schodištovč \ nitrní Idhrndll (umytí ncdrazdivvm čisticím prostredkem) ] ' mčsíčnč

Univtí li_vdrantov_v'ch skříní. vvpínaču. zasuv ck. ro7vadččov3v“čh skříní. hasících l _ mčsicnč

pristroju
, “

Gen. Píky 2911/9 — bytový dům

činnost
četnost množství

lišklid společných prostor ve všech patrech (v_vtření podlahy a schodiště vč,

soklu ncdraždivv'm čisticím prostřcdkcml. univti schodištovčho 7abradlí. I . tvdnč XX ___ m:

onictcni stčn od pavučin. uklid čistíci Jony a kcramickč dlažby prod vstupem ‘ "

uklid sklepních prostor — Lainctcni

l/nivti otopných tčlcs 4 - ročnč 2.4 in:

Unmi vstupních dveří vč, skcl a rámu ! - týdnč 10.an

\r’wcscni lctaku a odstranění nežádoucích polcpu l - t_v'dnč

límvti okcnt rámu & parapctu. umytí balkt'vnovýeh dvčři \ 2 4.NP20 ml a 2 . ročně 70 m:

vstupních dvcři do suterénu
“

Umytí osvětlovacích tčles 2 - ročnč ] | ks

Límvtí hvdrantových skrini. v_vpinaču. zásuvek. ro7vadččovvch skříní. hasicích I _ mčsíčnč

pristroju. univti poštovních schránek
'

Pobíalova 1432/23 — bytový dům

činnost
[ četnost množství

l'klid spolcčných prostor \c vsech patrcch vč. venkovních pavlači s prilclilvm

schodistčm (v_vtrcní podlah) a scliodistč vč soklu ncdraždivvm čisticím ] . tvdnc 1W „\ m'

prostrcdkeml. umytí sehodišt'ovcho yabradlí. omctcni stcn od pavučin. uklid ' > _ 
 

l_čístíci zony. odstrančni nežádoucích polcpu

   
. >3

MORAVSKÁ osm

A PŘÍVOZ

www.moap.cz



C
O

Statutarní město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

www.moap.cz

 

 

 

 

 

  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

  

l'mytí \stupních a pavlačoýých dyeri \C skel a ramu I - týdnč “] m

Vynesení letaku l — týdnč

Oboustranné mytí oken \četne rámu :! parapetu 2 -» ročně 25 m:

Uniýtí osyčtloýacích tčlcs 2 - ročnč H ks

l'klid sklepních prostor 7 zameteni 2 ročnč 35 m:

límýti hydrantm ých skí'íní. \_\pínaču. zásuvek rozvadččoyých skříní. hasicích l _ lllČ\lČllČ i

pristroju. umytí poštoýnícli schránek * l

Reální 1859/4 — bytový dům

činnost četnost množstyí

Uklid společných prostor \e všech patrech (vytřeni podlahy a schodiště \č.

soklu nedraždiyým čisticím prostředkem). umytí schodišt'oýeho zabradli. l - týdne 122 m3

onieíení stčn od pm učin. úklid čistíci zony odstrančni nežádoucích polcpu

límyti keramického obkladu \slupní časti J - ročnč 208 m"

ls'imytí vstupních a rudních dveří. \nitrních chodboiýeh d\cri a sklepních dveří. 1 _ týdnč „ 7 ml

\č. skel a ranní ' * '—

Výnescni letáku l ., týdnč

()houstrunne mytí oken \četne ramu a parapetu 2 — ročnč 22.6 m:

llniytí OS\ČliO\ acích tčles 2 - ročnč l3 ks

llklid sklepních prostor 7 Laínetení 2 - ročne ol) m2

Umýti otopných těles v 4 - ročnč l ks

t'mytí hydrantmých skříní. \ypínaču. lásuýck rouadččmých skříní, hasících 1 _ mčsrčnč

přistroju. umytí poštoý ních schránek *

Chelčického 649/10 — bytový dům

činnost četnost množství

llklid společných prostor \e \sech patrech (\'ýtřcni podlahy a schodiště \č.

soklu nedraldívým čisticím prostředkem). umytí schodišt'oý eho zábradlí. l - tydnč 176 m’

omctení stčn od pavučin, úklid čistíci zony, odstraneni nežádoucích polcpu

llmýtí keramického obkladu \stupní části 4 ' ročnč 34 m"

Lfmytí \stupních mezichodboýýčh a zadních vstupnich d\eří \č skel a rámu l ' týdne lll m3

Vynesení letaku ] - týdně

()boustranne mytí oken \\čctnč rámu a parapetu 2 - ročnč 3l m"

l'myti osičtloýacích tčlcs 3 ročnč o ks

l'klíd sklepních prostor 7 lumclcni 2 - ročně 50 m:

límytí hydrantoyý'ch skříní. \\ypínačtí Lástnck. ronadččoyých skřinL hasících l _ mčsičnč

pristroju. umytí poštovních schránek '

Střelniční 10/1 — bytový dům i

činnost četnost množství

líklid společných prostor ve všech patrech (yytřcni podlahy a schodiště \č.

soklu nedraždiyým čisticím prostředkem), umytí schodištoyčho zábradlí. l ~ tydne 164.5 ni3

ometcni stčn od pavučin. úklid čisticí Amy odslranční nežádoucích polepu

l'mytí keramického obkladu vstupní časti -l - ročně l) m:

lÍmytí \istupních. mcziclíodboyý'ch a [židllltjh \ stupních dyeri yč. skel a rámu ] - tydne ] [.5 m:

Vynesení letaku l * tydnč

Oboustranné mytí oken \četne ramu a parapetu 2 - ročně 24 m:

Uniytí osxčtloyacích tčles 3 ~ ročnč l—l ks

l'klid sklepních prostor 7 lumctcní 2 — ročnč 80 m1

Xamctcnl dvora l — týdně (x()m3

třmytí hydrantoyých skříni. \ýpinaCu. Jasuvek rou adččm ých skříní. hasicích l . mčsíčnč

pristroju umytí poštoyních schrančk *

Hornopolní 595/26 — bytový dům

činnost četnost množství

líklid společných prostor ve všcch patrech (\'ytrení podlahy a schodistč \č.

soklu nedrzildiyým čistícím prostředkem). umytí schodistmcho lahradlt l - týdně 1 17.5 m“

ometcni stčn od paýučín. odstraneni IlCÝádUllClCh polcpu

Um)“ \stupnich dyeri \‘C. skel a ramu ] — týdnč 12.0 ml   
 

 

A pŘívoz



 

Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Vynesení letáku , 1 - tydně

(')hottstrannc in_vtí oken včctnč rt'unt't u parapetu 2 » ročně 13.2 m:

lltnvti osvětlovacích těles 2 - ročně 20 ks

lřklid sklepních prostor — mmetcnt 2 — ročně 27 mj

1'm)11' h_vdrantovvch skříni. v_vpíntiču. ltisttvek. ro/vztdččovvch skříní. hasicích 1 . měsíčně ]

pristroju. le_\tl poštovních schránek J

Poštovní 345/23 — bytový dům

činnost četnost množství

llklid spolcčnvch prostor ve všech patrech tv'v'třcní podlah) a schodiště vč.

soklu nedrt'tídtvvm čtsticím prostředkem). um)“ schodiSl‘mého zábradlí. 1 - t_v'dně ltštv nf

omctení stěn od pavučin úklid čistící zóny il venkovni schodv

límvti vstupních a zadních dv cří. vnitřních chodhovvclv dvert vě. skel ti rámu 1 - t_v'dnč 15 m:

11mm v_vttihove Rabin} (ro/mety v_v'ttihu 1.4 \ l_l \ 2.3 m) vč. zrcadla. dveří

v_vtuhu u dveřních drážek v jednotlivvch patrech tvvtření a umvtí ncdráždivvm | ' týdně | ks

ěisticím prostredkem)

Vynesení letaku I - tvdně

()boustrunnc mytí oken včctnč rt'ttnu ti parapetu 2 - ročně 1 1.5 nf

lítnvti osvětlovacích těles 2 - ročně 24 ks

llklid sklepních prostor _ mnietení 2 ' ročnč (JO tnJ

llmvti h_vdrzintovvch skříni. \_\'plnaČtl_ ltisuvck. ro/v'ttdččovv'ch skřínt hasicích 1 . měsíčně

pristroju. umytí poštovních schránek * 
 

 

Hornopolní 2851/49 — bytový dům

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

činnost četnost ] množství

llklid společných prostor vc všech patrech tvvtřcni podlzthy tt schodiště vč. '

soklu nedržtždivv'm čistícím prostředkem). umytí schodištového lithradlt l - týdně (763.4 m2

omcteni stěn od pavučin. odstraněni nežádoucích polcpu

Úklid 1. NP vč cistící Amy. předni ai mdni vchod vč. schodtt 2 - t_vdně (ít) mI l

t'mytí vstupnich. meyichodbových dveří 1. N1’. ti \ jednotlivveh patrech vč. 1 _ tvdně 101 ml

skel. dvcí'í mdního vstuptt dveře kočtirktirnv '

Prosklené dveře 21 prosklení kolem schodiště 1 - měsíčnc 143.1 m1

Umvti \rv'tttliovvch kabin o rozměrech 2.15 \ 1.115 \ 2.15 m zi 1.15 \ l x 3.15 m 2 _ tv'dně 2 ks

vč. dveří a dveřních drážek (vytřcní a unt_vtí nedrz'tldivvm čisticím prostředkem) ' *

(')houstramne umytí v_(tahov _v'ch dveří \ patrech vě, dveřních drt'tžck' (26 ks) l — měsíčně az ní)

l'mvti schranek a skříní ro/v uděču v patrech. odstranění polcptt 1 , týdně 38 m“

ancscní letáku l — t_vdně

límvti otopných tělcs 4 » ročně l ks

Oboustranné mytí oken včetně rámu a pttrttpctu Z - ročně 45 ml

11111311 osv Čtl()\LlClCli těles 2 - ročně ll2 ks

líklid sklepních prostor „ LLIIYtClClil 4 - ročně 80 m"

15m)ti h_\dramm_\'ch skříni. v_vpínaču. nísuvek', rozvztdččovvch skříní. hasicích | _ měsíčně

pristroju. umytí poštovních schránek  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Maroldova 2992/3 — bytový dům

činnost četnost množství

1‘k1ld společných prostor ve všech patrech pred v_vtahv. vč. schodtšt (v_v'tření

podluhv ti schodiště vě soklu nedráždivýnt čisticim prostředkem). umytí 1 _ tv'dnč ()34 () m"

schodiSl‘mého lzihradlí. omctcnt stěn od pavučin. odstranění nežádoucích ' '

polcptt

[,'klid společných prostor v přílcmí (od vstuptt do domu. ll vv'ttthu tt prostor u ) . tv'dně št) m:

mdního vchodu) _ ' '

llttt)ll vstupních dv eří. nie/ichodbovvch dveří a zadního vstupu vč. skel a rzimu 1 , t_vdnč 9.8 m1

llmvti v_v'ttthovvch kabin o royměrcch 2.0 \ 1.05 \ 2.15 m vč. zrcadlo. dveří tt | _ I‘d \ 7 k“

dveřních drážek (v_vtřcni tr umytí ncdrzizdivv'm čistícím prostredkem) ) m ' >

()boustrttnne utnvtt vv'ttthovv'ch d\'cří 1.1 \ 2.2 to ti dveřních draich , , .

. . . ' ' ' 1 - tnčsičnč 77.5111“

v _]Ct,ll10lll\_\t.'l1 patrech (32 ks)

\lvttesctti letáku 2 — t_v'dně

Oboustrunnc mytí oken včetně rzitnu :) parapetu 2 - ročně 54 m:

[fm_vtí osvětlovacích těles 2 ' ročně 89 ks    
 

 

    

MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ

5 9 www.moapcz



6'9

Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

L 1'1’k1id sklepních prostor , Izlmctcni 2 -‘ ročnč 411m“ i

i [fm_v'tí h_vdrantovvch skřínL v_vpínaču. zitsuvck ro/vadččových skříní. hasících 1 _ měsíčně

Lprístroju. uní_vtí poštovních schránek A * (

Uprkova 75/11 — bytový dům

činnost [ četnost I množství

lfklid spolcčnvch prostor ve všech patrech. vč. schodišť (v_vtřcní podlah) a i l

schodiště vc soklu ncdraídivvm čisticím prostř'cdkcmt um_vtí sclíodistovčho ! l > t_v'dnč 79|nz

zabradli. omctcní stčn od pavučin. odstrančni nežádoucích polcpu

Uklid podlah pavlačí (mokrou ccslou a ncdrázdivv'm čistícím prostředkcm) l , t_v'dnč 105 m2

17m)“ vstupních dv crí na pavlačc 1 „ tydne 13.6111j

lhmu’ vstupních dveří vč ramu 1 - týdně 4 m'3

ancscní letáku l - tvdnč

(')houstrannc mytí okcn včctnč rámu a parapctu Z = ročnč (7.8 m"

„\l_vti osvčtlovacích tčlcs 2 - ročnč 13 ks

llklid sklepních prostor — mmctcní 4 » ročnč 25 m"

llntvtí h_vdrztntovvch skříní. vvpínaču. lasuvck. rozvadččovvch skříní. hasicích : 1 . mčsíčnč

prístrojtr umvtí poštovních schránek “

Uprkova 985/18 — bytový dům

činnost
četnost ] množství

Úklid spolcčnvch prostor vc všech patrech. vč schodišť (v_vtrcní podlah) a i

schodistč vč. soklu ncdrázdívv'm čisticím prostícdkcmt umvtí schodištovčho 1 * týdně 79 m1

zábradlí, ometcní stěn od pavučin. odstranění ncžadoucích polcpu

llmvtí vstupních a zadních dveří vč. rámu a skcl ] * týdně 9 ml

Wncscní lctz'tku 1 - t_vdnč

Oboustranné mytí okcn včctnč rámu a parapetu 2 - ročnč 5.5 m2

M_vtí osvětlovacích tčlcs Z - ročně 13 ks

Úklid sklepních prostor _ zarnctcní 4 ' ročně 15 m"

llmvtí hvdrantových skříní. v_vpínačtt_ zásuvck. royvadččovvch skříní. hasících l _ mčsíčnč

llřístroju. umytí poštovních schránek » J

Vaškova 1449/19 — bytový dům

činnost
četnost množství

llklid společných prostor ve vscch patrcch (v_vtí'cni podlah) a schodištč vč.

soklu ncdraždivvm čisticím prostředkcmt. umytí schodišt'ov eho uibradlí. l ' t_v'dnč 144.6 mj

omctcní stčn od pavučin odstraněni nežádoucích polcpu

Umvtí otopných tčlcs 4 ' ročnč 4

13mm vstupních inc/tchodhovvclí a 7adních dvcři vč. skcl a ranní l < týdnč 12.8 níJ

ancscní lctaku | - tydnč

Oboustranné mytí oken včctnč rámu a parapetu 2 - ročnč 7.5 m"

Mytí osvětlovacích tčlcs | - ročně 15 ks

Uklid sklcpních prostor _ zmnctcní 2 - ročnč 25 mJ

llmvtí h_vdruntovvch skříní v_vptnztču. zasuvck. rozvadččovvch skříní. hasících 1 . mčsíčnč

pristroju. umytí poštovních schranck . '

Safaříkova 286/12 — bytový dům

činnost
četnost množství

llklid společných prostor vc všcch patrech vč balkonu (v_vtřcní podlahy a

schodiště vč soklu ncdrt'údívv'm čisticím prostřcdkcmk umvtí schodišt'ovčho 1 - t_vdnč Xšml

7ábradlí. omctcní stěn od pavučin. odstranění nežádoucích polcpu

[fm_vtí vstupních dvcří na balkony ! vnitřní strany | - t_v'dnč 5 m"

[71mm vstupních dv ch’ vč. rámu a skcl l — t_v'dnč 4 m"

\'_vncscní letáku
1 » t_v'dnč

()boustrannc mytí oken včctnč ramu a parapetu \c spolcčnv'ch prostorcch a j _ ročnč lílníš

oboustranné mvtí balkonových dvcíí včctnč rámu a skel -

M_vtí osvětlovacích tčlcs l - ročnč llks

IÍklíd sklepních prostor — zatnctcní 2 » ročně 15 m“

- mčsíčnč lšmvtí h_vdrantovvch skřínL vvpínztču. zásuvek ro/vadččovvch skrini. hasicích l  
 

www.moap.cz

   

MORAVSKÁ OSTRAVA

A pŘívoz



tatutamí mésw Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

WWW. moap.cz

 

l pristroju um)” poštovních schrnnck

 

Orebitská 191/23 — bytový dům

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uklid sklepních prostor — zatnctcní

činnost
četnost množství

llklid spolcčíoch prostor \c \šcch pntrcch (v_vtrcní podlahy a schodiště vč.

soklu ncdrnždívym čisticím prostřcdkcm). umytí schodišťov cho lzthrzídlí. l \ týdně 82 m:

omctcní stěn od pan uěin. odstranění nežádoucích polcpu

llnmr \stupních at zadních d\ícl—í \č. rámu a skcl l , týdně 8m:

V)!tcscni letáku
I * t_\'dně

Oboustrzutnc nutí okcn věctnč rámu a purupclu 2 - ročně Gmi

Mytí (m čtlovacích těles l — ročně Wk»

llklíd sklepních prostor _ lztmctcní 2 - ročně 25 m:

U|n_\tí hydruntmych skříni. \'_\'plltLlČÚ_ letsmck. ro/vuděčových skříni. hasících I , měsíčně

bristroiu unntí poštovních schrtinck I

Orebitská 192/25 — bytový dům

činnost
četnost množství

llklid spolcčnych prostor ve všech pntrcch tvytřcní podlah) u schodiště \\č

soklu ncdráždívýín čistícím prostí'cdkcm). umytí schodišt'oičho zabradli. I - t_vdně 321113

omctcní stěn od pztxuěín. odstranění nežádoucích polcpu

Lím_\tí vstupních a lndních dveří \č. rámu a skcl I ' týdně 8m:

Vyncsění lctaíku | - týdně

Oboustranné mytí oken \čctnč rámu ;! pnrapctu 2 ročně 9mj

M_vti omětlmacích tělcs I - ročně lOks

líklid sklcpních prostor mrnctění 2 — ročně 25 m:

líntytí hydrzuítových skříní. vyptnuěu. zásuvek. roz/\uděčovy ch skříní. hasících I _ mčsíčně

přístroth um_\tí poštovních schránck »

Orebitská 193/27 — bytový dům

činnost
četnost množství

L'íklid spolcěnych prostor \c všcch patrcch (\)třcní podlah) 21 schodiště vč.

soklu ncdra'tždivým čistícím prostrcdkcm). urn_\1í sclíodištoxcho lzibrzidlí. I - týdně 82mI

omctcní stěn od pavučin. odstraněni ttcýádoucích polcpu

lím_\tí vstupních u Atdnich dvcři vě. rámu a skcl I - tydnč Snf

ancscní lctzíku
l týdně

Oboustranné mytí okcn včctně rumu n parapetu 2 - ročně 9mZ

Mm osvětlovacích těles I - ročně ltlks

2 ' ročně 25 nf  
   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

  omctcní stěn od pavučin. odstranění ncltidoucích polcpu  

 

 
A PŘÍVOZ

le3ti h} drantových skříní. vypínaču. zaisuvck. ro/vuděčovych ski—iní, hasicích ] _ měsíčně j

Uristroju. unt_\tí poštovních schrz’mck

Orebitská 194/29 — bytový dům

činnost
četnost množství

líklid spolcčných prostor \c \scch pzttrcch (vytrcni podlah) a schodiště vě

soklu ncdraiždivym čisticím prostřcdkcm). umytí scltodístiověho yaibradlL l - t_vdně 82 tn3

omctcní stěn od pavučin. odstranění nežádoucích polcpu

límytí vstupních a zadních dveri \č. rz'nnu :! skcl I - t_vdně 8mZ

ancscm Ictziku
I ‘- t_vdně

Oboustrannc in_vti okcn včctně rámu a purapctu 2 — ročně 9m“

.\1_\tí osvětlovacích těles | > ročně lUks

l'klid sklcpnícli prostor _ mrnctcní 2 - ročně 25 ml

I'm)“ h_xdruntoxych >l\řlní. vyptnněu. lz'isuxck. rozvndčěovych skříní. hasících I . měsíčně

prístroju. um)“ poštovních schrz'tnck

Spodní 2151/24 — bytový dům

činnost četnost množství

ll'klid společných prostor vc všech putrcch (\tvtřcni podlah) a schodiště \ě.

soklu ncdrnždívym čistícím prostředkem). umytí schodist'ovclto 7áhradli. ] — týdně ox nf  



Statutární město Ostrava 7;

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Umýtí vstupních dvěří vě ramu a skel ' l - týdně 4 m“

L'm_\1i otopných tělcs 4 — roěně

Vynesení lctaku l - týdně ,

Oboustranné mýtí okcn věctně rámu a parapctu 2 , roěně 6.8 mj

Mýtí osvětlovacích tělcs l - ročně 8 ks

llklíd sklepních prostor _ Lumctcni ! -- týdně 25 m"

límý'ti hýdrantových skříni. \vpinzlěu. lasuvck ro/vnděěových skřínL hasicích ,
' l - měsíčně

 

r
1

pristroju. umýtí poštovních schránek

 

Spodní 2148/30 — bytový dům

činnost četnost množství

 

 

L'klid spolcěný'ch prostor ve všech patrech (\_\'lÍ'Cl1l podlah) a schodiště \ě.

soklu ncdrazdivým Čisticím prostřcdkcmt umýtí schodišťovcho labradli, l - týdně 68 m"

ornetcnr stěn od pavučin. odstranění nežádoucích polcpu

 

 

 

 

 

 

líníýtí \stupních dvcří vě. ranní a skcl l - týdně 4 m"v

llínýti otopných tělcs 4 - ročně

Výnescní lctaku I — týdně

(,)boustranne mytí okcn včetně nímu a parapetu 2 - ročně 6.8 m3

fvtýti os\ětlovacích těles l - měně 8 ks

líklid sklepních prostor » [ametění | * týdně 25 m:

 

Umyn’ líý'drantových skříní. výpinaětt 7tístnck. rozvaděěový'ch skřínL hasicích .
' l : měsíěně   přístrojů. umýtí poštovních schránek

 

 

Spodní 2147/32 — bytový dům

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

  
  
 

 

 

 

 

 

    
 

 

  

činnost l četnost l množshí

llklid spoleěných prostor \c všech patrech (vý'třcní podlahý a schodiště vě.

soklu nedrzíždivým čisticím prostrcdkcmt. umýti schodištověho yahindlí. l — týdně 68 nf

omctcní stěn od pavučin. odstranění nežádoucích polcpu

Límýti vstupních d\cří \ě. rámu a skcl l týdně 4 ml—l

l'mý'tí otopných tělcs 4 \ roěně

Výncseni lctaku [ ' týdně

()houstmnně mýtí oken věctně rumu a parapetu 2 ,. ročně (7.8 nf

Mýtí osvětlovacích tělcs I - roěně 8 ks

líklid sklepních prostor zametcní l - týdně 25 m3

llmýtí hýdrantových skrini. vypínačů, lásuvck, ro/vaděěových skrini. hasicích l . měsíčně

pristroju. umytí poštovních schránek *

Trocnovská 647/38 — bytový dům

činnost četnost množství

lfklid společných prostor ve \šcch patrech (výtřcní podlahy a schodiště vě.

soklu a balkonu \ 3.NP ncdrářdivým čisticím prostředka-ml. tnnýtí | _ tvdně <U (, nf

sclíodišt'ov cho zahradlL ometení stěn od pavučin. úklid čístící lomy odstranění ' i “

ncžadoucích polcpu

L'mýtí vstupních dveří a dveří na dvur vě. skel a ramu l » týdně 9,8 m2

ancscní letaku l — týdně

Oboustranné mýtí oken věctně ranní a parapetu. balkonmc dvere vc 2le) Z - roěně 6.2 ml

My“ os\ ětlovacich tělcs | - ročně 8 ks

l'lklid sklepních prostor _ zumctení 2 - ročně 25 m:

Umýtí výpínaěu. rasmck. ro7vnděěových skříni. hasicích přístrojů. poštomích l _ měsíčně ]

schráněk. plý noměru *

Palackého 56/91 — bytový dům

činnost četnost množství

Uklíd společných prostor vc všech patrech (Výtrení podlah) a schodiště vě.

soklu ncdrt'tždiv ý'm ěistícim prostřcdkem), umýti schodišt'ov eho zahradlí. l ' týdně Ill m:

omctcní stěn od pavuění. odstranění nežádoucích polcpu

llmý'tt vstupnich a ladnich tlvcři vě. rámů a skěl ] -— týdně 20 m"

\'ýncscní letáku I - týdně

„ t , !!!

MORAVSKÁ OSTRAVA

A pŘívoz

8:9 wwwmoa p.cz



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

www.moa p.CZ

 

 

 

 

, » » . . l - )

()bOLMIFZlIlIlC mytí okcn \cctnc rumu ;] parapetu J 2 » ročně 2) m

í\/1_\'tíos\ět|o\ucich tčlcs l ' ročně ] l ks

2 - ročně 40 m3l'fklid sklepních prostor mmctcni

 

l'ímti hydrantovych skrini. \)pínněu. laismck. ro/wděěovych skříní hasicích

 pristroju. uni_\tí poštovních schrt'inck
l » měsíčně

 
 

 

Žofie Podlipské 215/3 — bytový dům

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

činnost četnost množství

l'íklid společných prostor \c všech patrech (\ytrcní podlah) a schodiště \ě.

soklu ncdrnždiwm čisticím prostředkem). umytí schodist'móho !tlbradli. l » týdně ltll ml

oinctcní stěn od pawcin. odstranění nczndoucich polěpu

lfmytí \stupnich. zadních sklepních a \nilřních chodbovych d\cři \č. rámu a I v týdně 2] m:

skěl '

Vynesení Ictziku l - týdně

Oboustranné mytí oken včetně rámu & pzimpctu 3 ~ ročně Ill in2

M)“ os\čtlo\íacich těles l - ročně 5 ks

lfklid sklepních prostor _ mmctcni 2 - ročně 40 m3

ljiihti \)pinnču. lásln'ck. routidčěmých skříní. poštmních schránek. ! . měsíčně

plynoměru l '

Zofie Podlipské 317/3a — bytový dům

činnost četnost množství

l'Jklid společných prostor \‘c všech patrech (\)třěni podlah) 21 schodiště \'č.

soklu nedráždiwým čisticím prostředkem). umytí schodist'oveho zábradlí. l - týdně 101 mI

omctcni stěn od ptnučin. odstraněni ncžndoucich polcpu

llm_\tl vstupních. lodních. sklcpnich a \nitřních chodhoíých d\cří \C. rámu u | _ t\'dně 21 m:

skcl '

Vmcscní letáku l -' týdně

()boustrtmnc mytí oken věctně rámu a parapetu Z » ročně 10 m)

Mytí os\ěllo\'zicich těles l — ročně 5 ks

Uklid sklepních prostor _ [.zimchnl 2 - ročně 41) m:

  Uimtí \)pinziču. yz'istnck. ronaděcovích skříni. poštmnich schránck.  pl) nomčru
| — měsíčně  
 

 

A pŘívoz

 

 



 

Technologický rozpis prací úklidu

Bytové domy

 

pol.č. předmět úklidu (úkon)*

 

 

vnitřní prostory periodický úklid

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

   

1.1 chodby

zametení a mytí podlah chodeb, odstranění prachu a pavučin z hydrantů, povrchových vedení,

vypínačů, domovních a bytových zvonků a dalších zařizovacích předmětů a ploch

1.2 schodiště, podesty |

zametení a mytí schodišť, schodišťových stupňů a podest, odstranění prachu a pavučin

1.3 kočárkárny, sušárny, apod. |

zametení a mytí podlah společně užívaných prostor kočárkáren, sušáren, mandlů apod.,

odstranění prachu a pavučin z hydrantů, povrchových vedení, vypínačů a dalších zařizovacích

předmětů a ploch

1.4 chodby 1. PP

zametení a mytí podlah společně užívaných prostor suterénu a sklepů, odstranění prachu a

pavučin z hydrantů, povrchových vedeni, vypínačů a dalšich zařizovacích předmětů a ploch

1.5 výtahy |

čištění a mytí kabin výtahů a jejich podlah a leštění zrcadel

1.6 schránky I

otření a umytí listovních schránek

1.7 zábradlí ]

otření a umytí konstrukcí zábradlí, vč. madel

1.8 vstupní portály, vč kování I

oboustranné mytí prosklenných vstupních portálů a dveří, jejich rámů a kování

1.9 čistící zony
I

zametení a myti vstupnich zádveři a čištění rohoží

1.10 okenní parapety
I

otření a myti parapetů oken společných prostor

1.11 dveře společných prostor, vč kování I

odstraněni viditelných nečistot 2 dveří ve společných prostorách, mytí kování a zárubní

2. vnitřní prostory generální úklid

2.1 okna společných prostor

oboustranné mytí oken a okenních rámů

2.2 okna společných prostor pomocí horolezecké techniky

oboustranné mytí oken a okenních rámů s použitím výškové, nebo horolezecké techniky

2.3 stříšky vstupů

čištění a mytí stříšek nad vstupy

2.4 dveře a portály do společných prostor

oboustranné mytí vstupních portálů a dveří a dveří ve společných prostorách, vč. zárubní

2.5 obklady, Iinkrusty

 
 



 

 

mytí obkladů a Iinkrust stěn vnitřních společných prostor s případným použitím parního čištění

 

2.6 topná tělesa |

 

čištění a mytí topných těles

 

2.7 osvětlovací tělesa I
 

čištění a mytí stropních a nástěných osvětlovacích těles, vč. demontáže a zpětné montáže

jejich odnímatelných částí a stínidel

 

2.8 strojové mytí podlah (pol.č.: 1.1; 1.3; 1.4) I

 

strojové mytí podlah a činnosti v rozsahu uvedeném pod položkami č.: 1.1; 1.3 a 1.4

 

2.9 strojové mytí podest a schodišť I
 

strojové mytí schodišť, schodišťových stupňů a podest a činnosti v rozsahu uvedeném pod

položkou č.: 1.2

 

2.10 balkóny společných prostor I

 

zametem’ a mytí podlah a zábradlí balkonů

 

2.11 vedení sítí pod stropy 1.PP
I
 

čistění a otření vedení energetických sítí, médií, VZT a kabelů zavěšených pod stropy

suterénních a sklepních prostor

 

2.12 Praní prádla, záclon a žehlení I

 

Pram’ ubrusů a utěrek na 60 “C , praní záclon na 30 °C s následným zavěšením, žehlení ubrusů a

utěrek

 

2.13 Čištění koberců |
 

čištění a ošetření koberce mokrou cestou (voda je společně se saponátem stříkána na koberec

pod silným tlakem a zároveň je vysávána)

 

 

 

havarijní a mimořádné úklidy

 

 
havarijní a mimořádný úklid na objednání

  jednorázový úklid v případě mimořádného znečištění, úklidy po stěhování zajišťovaném

vlastníkem objektu, malování a stavebních pracích a odvoz odpadů z okolí objektů s nástupem

do 24 hod. od objednání

 

veškerá mokrá Čištění a mytí budou prováděna s použitím odpovídajících čistících prostředků,

zvolených zejména podle druhů čištěných materiálů, použitých nástrojů a formy znečištění

veškeré úkony úklidu zahrnují i shromáždění, odvoz a likvidaci komunálního, biologického,

nebezpečného a jiného odpadu v souladu s platnou legislativou

 
 



Statutární město Ostr‘ava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Seznam kontaktů poskytovatele:

 
Í

Kontaktní osoba [ Funkce Telefon Elektronická adresa

u

 

 

 

 

      
 

V Ostravě. dne:

 

(

_meref/

   
'“ 71a Ill

\;_ „> , , » __, „ „__ ...

MORAVSKÁ osm/WA

A PŘÍVOZ
www.moap.cz



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Statutární město Ostrava
“?> ~ 2" g; .

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ‘

úřad městského obvodu

HARMONOGRAM UKLIDU:

Nazev: Tomáš Basel — NASUS

Sídlo: Bedřicha Nikodéma 4483/3, 708 00 Ostrava — Poruba

IČ: 73892203

Gajdošova 39A a 393 — Dům s pečovatelskou službou

í činnost
četnost kalendářní

den/dny'měsíc/mčsícc

llklid společn_\ch prostor \c \scch patrech domu A. B. spojoxacilto koridoru C t\_\ti'cm podlahy a

schodiště \č soklu ncdraždtvym čisticím prostřcdkcmt t'tklid schodiste ke sklcpníin prostorům. uin_\tí 2 ' [\'dnč

schodist'mcho zábradlí. 2\ kabina vytahu \č. d\cři x_vmhu a dveřních drážek \ jednotlivých patrech '

(\_vtřettí a umytí ncdraždixvm čisticim prostředkem). omctcnt stěn od ptoučin. \yncscni letaku

linou o ks \chodox ých d\cří \č. larubni a skcl 12 ks d\cl'í \chodu A vč Aidvcří. 2 ks d\ěři vchodu B 2 _ [\'dně ]

vč. ladxcří. 2 ks \chodu do koridoru C)
'

Místnost pečovatclck č Olt I 1. \č. WC apříslušenství. šatna pro účinkující č. (704. t'tklid klubu č. l()l„ 5 . týdně

WC. chodb} \ koridoru a pří/cini č p 2638 (\)třcní a um_\tí nedraždnýni čisticím prostředkem) '

tlklid najeydmc ramp) přcd \istupcm do dotnu A (zatnctcnim) l — týdně

llklid 7imnich zahrad \ě. WC a příslušens“ í M_\třcní a umytí ncdrážt'livýin čisticím prostředkem) I ~ týdně

Úklid \eitko\ttí teras) a \cnkoxmho schodiště I - t_vdnč

l'mytí \stupmch dx cří \č. yaruhní a skel u nájezdní ramp) 398 _ ladnt vchod. odstraněni ncýadouctch I _ tvdnč

polcpu
'

Uklid sklcpnich prostor - zatnctcm l » měsíčně

[Fm)tí plexiskcl \ přtzcnií objektu l - měsíčně

llmytí osxětlmacich tčlcs
2 — ročně

Oboustrannc in_\ti okcn \č. rámu a parapetu 2 - ročně

l'mfli otopných těles
4 - ročnč

llnmt h_\drunto\_vch skříni. \_\'pinaču. zasuvck. royvadččovych skříní. hasictch pristroju, unnti _ ,

I - tncstčnč   
postox nich schránek

 

Dobrovského 1069/53 — Dům s pečovatelskou službou

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

činnost
č . kalendářní

ctnost den/dny/měsíc/mčsícc

Úklid spolcěnych prostor \e \Šcch patrech tvytřcní podlahy a schodiště vč soklu ncdrt'tždivým j . týdně

Čisticím proslřcdkcmt um_\tí scliodišt'oveho lahradlk omcteni stěn od pantčin _ '

Ll'klid klubu. otřcni stolu, nabnku. v_vluxovam a umytí sociálního lařílcni 7 _ týdně

a zát/cini pcčovtttclck
“ '

L*klid v_\'taho\c kabin) \č zrcadla. dvěří t_vtnhu a dveřních dralěk \ _icdnotlivých patrech (\ytřcni u 2 . mine

um_\ti nedraždnym čisticími prostředkem)
'

Vynescni letaku
] , týdně

l'mytí proskleného \stupu vě d\ tři a zárubní. odstranění nežádoucích polcpu I * týdně

(')houstranně omytí okcn vč rámu a parapctu 2 ' ročně

l'mytí otopných těles na chodbách (1 ks
4 - ročnč

Um)“ omětlmacich těles
Z - ročně

Praní záclon
1 - ročnč

L'mytí hydrantox _vch skříní. \)DlIlLlČLL ntstnck. royvadčeowch skříni. hasicích přístrojit umytí I . měsíčně

Lpoštovnich schranck
*   
 

 

Trocnovská 855/8 — Klub důchodců

činnost
četnost kalendářní den/dny/mésl’c/mi‘sicc

 

 Uklid klubu. otřcní stolu. nabvtku. unmi a \vtřcní sociálního ytlři/an \vluxotam \č. vstupu ,
„ , ' ' ' ' 2 - městčnč

pouze \ prtzcmt

 

 

 

 
   

()boustrannc mytí oken \'č ranní a parapctu 2 - ročnč

llmylí kucli_\nsk_\'clt spolřehiču. d\ eři. ramu l - měsíčně

l'mttí os\ čtlovacich těles
2 - ročnč

Čistění kohcrcu
2 , ročnč 
 

  III
3, „aft—O..

MORAVSKÁ OSTRAVA

A pŘívoz

t8 www.moap.cz



2,8

Statutární mesto Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

 

 Praní záclon

L
)

< ročnč

 Praní prádla u Zchleni 13 ks ubrusu. 10 ks utěrek)

 

I — mesicne

  llmytí \)pínziču. Lástnek. ro/vudččm ých skříni. hasících přístroju
  l - mčsíčnč

 

Dostojevského 1079/3 — bytový dům

 činnost

l četnost l kalendářníden/du_v/mčsíe/mčsíre

 
llkltd společných prostor \e všech patrech (\ytrení podlahy. schodiště a balkonu \ [NP vč soklu

nedrúždívym čisticím prostředkem). tim_\tí schodist'ov eho zábradlí ometení stčn od pavučin,

uklid čístící mm

Ix t_\'dnč

 llmytí vstupních d\ erí vč. rámu ti skel
Ix t_vdnč

 leyIí balkonových dveří \č. rámu a skel ve I.NP
Ix mčsíčnč

 Vynesení letáku
|\ týdne

 Oboustranné mytí oken včetně rámu a parapetu 2x ročnč

 Um_vtí osvčtlm aeích těles 2x ročnč

 lilklíd sklepních prostor _ xznnetem
lx ročnč

 
llmytí h}drumm_\‘ch skříní. vypínučd lílSU\'Cl\_ ro/vztdččmych skříní, hasicích prístroju. umytí

poštovních schrunek   |\' mčsíčnč í

 

 

Na Jízdárně 2895/18 — nebytové prostory

 činnost
četnost kalendářní den/drtp/mčsíc/mčsíee

 I.NP + 2x WC \č. sunit). uklidova místnost + \stup a schody před vstupem (umytí a \_vtření \č.

soklu nedráždívyín čisticím prostředkem)
E\ t)dnč

 2.NP ehodb) - ox WC \č. sunny (um_\tí a vytření \č. soklu nedráidívym čistícím prostředkem) 2\ týdne

 Prosklený vchod (2\ vstupní d\eře) umytí \č. rumu a skel Ix t_vdne

 Schodišťové vnitřní zábradlí (umytí nedrz'íždivym čisticím prostředkem)  l\ mčsíčnč

 
Umytí h_\dranto\_\'ch skříní. vypínačů. zásuvek. rozwidččovwh skříní. hasicích přístroju  I \ mesičnč

 

Gen. Píky 2911/9 — bytový dům

 

 

činnost
četnost kalendářní den/dny/mčsíc/mčsíee

tiklíd společnvch prostor \e všech patrech (vytření podlahy a schodiste vč. soklu nedrt'tždívým

čisticím prostředkem) uín_\tí sehodifst'oveho zahradu ometení sten od pmučín. ukhd čístící zóny lv t) dne

a keramické dluh) před vstupem. uklid sklepních prostor _ lumetení
g

 [fm_vtí otopných tčles
4\ ročnč

 Urmtí vstupních d\eří \č. skel u rumu
l\ týdne

 Vynesení letáku a odstranění nežádoucích polepu
Ix t_v dnč

 Umytí oken. rámu a parapetu. umytí balkonových dveří v 2. — 4 \Pll) m?. u vstupních dveří do

suterenu
2\ ročnč

 lÍm)tí osvčtlovacích tčles
E\ ročnč

 Umytí lndrantovýeh skříní. \)pílttlČlL zásuvek. rozvadečovych skříní. hasicích přístroju. unntí

poštomích schránek
l\ měsíčně  
 

 

Pobialova 1432/23 — bytový dům

 

 

 

 Vynesení letáku

činnost
četnost kalendářní den/dny/mčsíc/měsíee

Uklid společných prostor ve všech pzitrech vč \eítkmrííclí pavlačí s přílehlym schodištěm

(\ytrení podlah) u schodístč \č. soklu nedráz'dnvm čisticím prostredkem) um_\tí schodišťoveho 1x t_vdnč

zábradlí. ometení stčn od pavučin. uklíd čistící lom; odstranění nežádoucích polcpu

Umytí \stupníeh u pmlučm _vch d\erí \č. skel a rámu l\ tydnč

|x t_vdne

 Oboustranné mm oken \četnč rz'unu a parapetu 2x ročnč

 Umytí osvětlovacích tčles
2\ ročnč

 llklíd sklepních prostor ,_ Iamclcni
E\ ročnč

 límytí h_vdrantovýeh skříní. \)pínuču. ltisuvck. ro/widččoivch skříní, hasicwh pristroju. um_\tí

poštm níeh schránek 
www.moap.cz

  l\ mčsíčnč  
    

MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ

   _ Li



Statutamí mesto Ostrava : , 

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

 

Reální 1859/4 — bytový dům

 

 

 

 

 

 

 

 

 

činnost
T četnost kalendářní den/dny/inčsíc/mčsíee

Uklíd společných prostor \e všech patrech (\ýtrení podlahý a schodiste vč. soklu nedrží/Zdívým

čistícím prostředkem). umýtí schodišttneho zabradli. ometení stčn od pavučin. uklid čístící [„oný. l\ týdnč

odstraneni ne7adoucich polepu

llmýti keramického obkladu vstupní častí 4x ročnč

lírnýti vstupních a mdních d\erí. \nítrmch chodbový'ch dveří a sklepních dveří, vč. skel a ramu lv týdne

Výnesení letaku
|\ týdne

Oboustranné mýtí oken \četnč rámu a parapetu 2x ročne

Umý'ti osx čtlovacích tčles
i 2\ ročnč

llklíd sklepních prostor _ zametcní ' 2\ ročnč '

Umýtí otopných teles
4x ročně

 llmvtí hýdrantový'ch skrini. \\pínaču. zásuvek. ro/ýadččových skrini. hasicích pristroju. umýti l __ „\ „
_ , _ .

~
* ' \' mesicne   poštovních schránek

 

 

Chelčického 649/10 — bytový dům

 

 

 

 

 

 

 

 

činnost
četnost kalendářní den/dný/mčsíc/mčsícc

l'klid společných prostor ve všech patrech (\ý'tření podlah) a schodiště vč. soklu nedraždhý'm

čisticím prostíedkcmk umýtí schodištoveho yahradlí. ometeni stěn od pavučín úklid čístící 7oný. lv týdně

odstraneni nežadoucích polepu

límýtí keramického obkladu \slupní časti 4V ročně

Umytí vstupních mezichodboý ý'ch a zadních vstupnich d\erí vč. skel a rámu l.\ týdne

Vynesení letáku
1x týdnč

()boustranne mýtí oken \četnč ramu a parapetu 2\' ročnč

Umýtí osvčtlmacich těles
2x ročně

['klid sklepních prostor » zarnctení l.\ ročnč

 llmvtí hvdrantoýých skříní. wpinaču. 7ásmck. ronadččových skříni. hasicích přistroíu. umvtí I 3 W __v . . - ' * ' \ mesicni.  poštoý ních schranck

 
 

 

Střelniční 10/1 — bytový dům

 

 

 

 

 

 

 

 

 

činnost
četnost kalendářní den/dný/měsíc/měsíče

Uklíd společných prostor \c všech patrech (\'ý'tfení podlahy a schodiště vč. soklu nedražtlivým

čistícím prostredkem). umýtí schmifil‘m'chu 7abradlí. oníctení stčn od pavtičin úklid čisticí mm. l\' t_vdnč

odstranění nežádoucrch polepu

Umýti keramickeho obkladu \stupní části 4x ročně

[Tmýti \sttípních. ine/ichodhoýých a zadních vstupních dveří \č. skel a ramu Ix týdne

Výnescní letaku
|\ tý'dnč

Oboustrannc mýtí oken \četnč ranní a parapetu 2x ročnč

líníý'tí osvčtlovaeích těles
2x ročně

llklid sklepních prostor » 7ametení
2\ ročnč

Zamctcní dvora
Ix t_vdnč

 Umytí hý'dramových skříní. v_vpínaču. Izisuxek. ro/vadččoýých skříní. hasících přístroíth umvtí 1 „_ „ \
“ ' \ mesicne  poštm ních schranek

 

 

Hornopolní 595/26 — bytový dům

 činnost
četnost kalendářní den/dny/mčsíc/mčsíce

 Uklíd společných prostor \e \šech patrech (\'ýtícní podlah) a schodiště vč, soklu nedraždivý'm

čisticím prostředkem). tunýtí sehodišt'meho labradlí. ometcní stěn od pavučin odstrančm l\týdnč

nežádoucích polepu

 

 

 

 

 

Umýtí vstupních d\eří \č skel a rámu l.\ týdnč

Výnescní letaku
[x týdne

()boustranne mytí oken \četnč rámu a parapetu l.\ ročnč

Umýtí os\ čtlo\acích lčles
2x ročnč

Úklid sklepních prostor _ yaníetem 2x ročnč

 Umýtí hýdranlmých skříní. \ýpinaču. lastivck. rouadččový'ch skříní. hasicích pristroju. umý'ti 
l\ mčsíčnč  poštovních schránek  
 

   

 

  

MORAVSKÁ OSTRAVA

A pŘívoz

www.moap.cz



48

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

Statutární město Ostrava í „ * ».; r »

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ' \

úřad městského obvodu

Poštovní 345/23 — bytový dům

činnost
četnost kalendářní den/dtlv/ntěsie/ntčsíce

Úklid společm'ch prostor \e všech patrech (\)tí'ení podlah) a schodiště vč. soklu ncdrtildiwm

čtstícím prostředkem). umytí sclíodíst'oveho zábradlí. ometcní stěn od pilHlČllL t'íklíd čístící /on_v 1x týdně

a \cnko\ ní schody

llmvtí \stupních a zadních dveří. vnitřních chodbmych d\eří. vč. skel a rzímu 1x týdně

lfní_\tí v_\'taho\e Rabin) (Humor) t_vttthu 1.4 \ 1.| \ 2.3 m) vč. lrcndla. d\eří \_vtzthu ;] d\cřních l \ t\'dně

draýek \ _|cdnotli\_\“ch patrech (\\třctíí a umytí ncdrziidivyn čístícím prostředkem) '

Vynesení letáku
1x t_vdně

oboustranně mytí oken včetně rámu a parapetu lv ročně

llmytí osvětlmacích těles ls ročně

Lík'lid sklepních prostor _ mmetcní 2x ročně

límyti lodrtmtmych skříní. \')'plllílČtl_ lastnck rozvndččmych skříní. hasicích pristroju. umytí 1\ měsíčně

Mun ních schránek

Hornopolní 2851/49 — bytový dům

činnost
četnost kalendářní den/dny/mčsíe/měsíee

Uklíd spolcčn_\'ch prostor \e \šech patrech (y\třcní podlahy a schodiště vč soklu ncdráždívvm

čisticím prostředkem). umytí schodišt'meho zábradlí. omctcní stěn od pmuěin odstranění lv týdně

nežádmících polepu

lc'klíd 1. NP \č. čistící zony; přední a ludní vchod \č. schodu 2\ t_ulnč

l'mytí vstupních. me1íchodho\_vch dveří 1 NP, :1 \‘jcdnwtlhych patrech \čr skeL d\eří zadního I\ tvdně

\stupu. dveře kočárkám)
'

Prosklcne dveře a prosklení kolem schodíště 1 \ měsíčně

Um_\tí výtahmvch knhin o rozměrech 2.15 \ l_tlř \ 2.15 m a 1115 x | \ 2.l5 m \ě. dveří 'd 2 \ “dně

dveřních drthck (\\tření u um\tí nedráldívvm čisticím prostředkem) '

(,)boustranně umytí \_\"t:thtt\)'čh dveří \ patrech vč. dveřních drážek (26 ks) 1 \ měsíčně

límytí schránek a skříní rozvaděču v patrech. odstranění polepu l \ týdně

Vynesení letáku
lv t_vdně

Umytí otopných těles
4x ročně

Oboustranné mytí oken včetně rámu a parapetu 2\ ročně

lřmytí onětlmncích těles
lv ročně

l íklíd sklepních prostor _ lnmctení 4x ročně

Umytí lndrantovvch skříní. v_\pínnču. lástnck. ron aděčovvch skříní. hasících přístrottí. um_\tí v \ „\ \

poštotních schranek
“ mcsmnc

Maroldova 2992/3 - bytový dům

činnost
četnost kalendářní den/dny/měsie/mčsíce

 Uklíd společných prostor ve \ šcch patrech pred \'_\'tnh_\. \č. schodišt" (v_vtřcní podlah) n schodiště

\č. soklu nedráždivvm čistícím prostředkem). um\tí sclíodištovclto zábradlí. ometcní stěn od

pm učín. odstranění nežádoucích polepu

1\' týdně

 Lfklid společných prostor \' přízemí (od vstupu do domu. u výtahu a prostoru ludního vchodu) 2x t_\' dně

 Umytí \ stupních dveří. mczíchodbovych d\ cří u ladního vstupu \ě. skel u rtimu ls týdně

 límytí \ytahovvch kabin o ro/měrech lt) x 1.115 x 2.15 m vě, zrcadla. dveří & dveřních drážek

(v_vtření a um_\11 nedrnždhym čisticím prostředkem)
l \ t_vdně

 (*)houstrzmne um_\tí \\tathovych d\eří 1.1 x 2,2 m a d\eřních drážek v jednotlivých patrech (32

k:)
l \ měsíčně

 Vynesení letáku
lv t_vdně

 oboustranně mytí oken včetně rámu a parapetu
2x ročně

 I'm)“ os\ětlovačích těles
2\ ročně

 líklíd sklepních prostor — lzímetcm
2\' ročně

 Umvtí lodruntových skříní. \_\'pínaíěu_ /2l.\tl\cl\'_ ro/vnděčovych skřínL hasicích přístroju. umytí poštovních schránek

www.moap.cz

 1x měsíčně  

 

A PŘÍVOZ

 



58

Statutamí město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

  

 
Úprkova 75/11 — bytový dům

 činnost
l četnost kalendářní den/du_v/mčsíc/mčsíce

 Uklid spolcěných prostor ve vsech patrcch. vč schodišt (\)třcní podlahy a schodiště \č soklu l

ncdrt'tždívým čistícím prostí'cdkcm). umýtí schodišt'oveho /:'1br':1dli. omctcní stěn od pavučin.

odstranění nežádoucích polepu

|\ tý dně

 

 

 

 \"ýncscní lctaku

Iřklid podlah pavlačí (mokrou ccstou a ncdráždiýým čisticím prostredkem) [ \ týdně

[Tinýtí vstupnich mm na pat laěc I x týdně

lJmýtí \stupních d\crí \ ě. ramtt I\' týdně

I\ týdně

 Oboustrannc ínýti okcn věctně rámu a parapetu 3x ročně

 Mytí osv ětlm acich těles
2x ročně

 l'klid sklcpních prostor 7 lamctcní 4x ročně

  Umýtí ltýdrantových skříní. \)plllLlČLL Insuvek ronaděčových skříni. hasicích pristroju. untýtí

poštovních schritnck
l.\ měsíčně

 
 
Uprkova 985/18 — bytový dům

 

 

 

 Výncscní letáku

činnost
četnost kalendářní den/dný/měsíc/mčsícc

Uklid spolcčných prostor ve \šcch patrěch. vč. schodišti (výtrení podlahy a schodiště vě. soklu

nedraždiýý'm čisticím prostrcdkcm)_ umytí schodištmeho zabradli. ometení stěn od pavučin. IV týdně

odstranění nežádoucích polcpu

lšínýtí vstupních a zadních d\cri vč. rámu a skel Ix týdně

I\ týdně

 (,)boustmnně ntýtí okcn věctně ramu a parapetu
2x ročně

 Mý tí osvětlovacích těles
2x ročně

 Uklid sklepních prostor 7 zamclcni
4V ročně

 lšmýtí hýdrantových skříní. \ýpínaču. zasuvčk. ro/utděěový'ch skrinít hasicích pristroju. ttinýti  poštovních schrt'tnck
Ix měsíčně  
 

 
Vaškova 1449/19 — bytový dům

 činnost
četnost kalendářní den/dny/mčsíc/mčsícc

 Uklid společných prostor vc \šcch patrech (v_vtření podlah_\ a schodiště vč. soklu ncdraldivým

čistícím prostředkem). umytí schodist'ověho labradlí. omctcní stěn od pavučin. odstranění

nežádoucích polcpu

l\ týdně

 lhnýtí otopných tčlcs
4\ roěně

 limýtí vstupnich. mc7íchodbových a radních dýcrí \ě skcl a rámu l\' týdně

 Výnescní lctt'tku
lv týdně

 ()bouslranné nt_\tí oken \ěctnč rztntu a parapetu
2x ročně

 \týtí osvětlovacích těles
I \ ročně

 Ukhd sklcpnich prostor , yametcní
2V ročně

 Liiný'tí hydrantmých skrini. vypínttču. uisuvck. ro/vaděěoýých skrini. hasicích pristroju. uinýtí  poštov ních schránck
Ix měsíčně  
 

 Éfaříkova 286/12 _ bytový dům

 

 

 Limýtí vstupních dveří na balkony 7 vnitrni struný

činnost
četnost kalendářní dcn/dný/mčsíc/mčsícc

Uklid spolcěných prostor ve všech patrech vě. balkonu íývtrcni podlah) a schodiště vč. soklu

ncdraždivým čisticím prostřcdkcmí. le_\ll schodišthvěho lábmdlí. omctcní stěn od pavučin. I.\tý*dně

odstranění nežádoucích polčpu

I x týdně

 límýtí \stupních d\crí vě. rámu a skcl
l\ týdně

 Výnescní letaku
lv týdně

 Oboustranné mýtí okcn \ěctně rámu a parapctu vc společných prostorech a oboustranně m_\II

balkonot ých dveří \čctnč rámu a skel
2\ ročně

 M_\tí osvětlovacích těles
I \ ročně

 I (klid sklepních prostor 7 mmclcm
2\ ročně

 llmýtí ltýdrzíntoýých skrini. \ýpínaču. /zisuvckt ronaděěoýých skříni. hasících přístront. uínýtí  poštov nich schranck |\ inesíěně  
 

www.moap.cz

 

A PŘÍVOZ

 

 



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

  

 
Orebitská 191/23 — bytový dům

 

 

 

 Výncscni letáku

činnost
četnost kalendářní den/dn)Měsíc/měsíce

líklid společných prostor u: všech patrech týýtrcni podlahý a schodiště \č soklu nedráždhým

čisticím prostredkemt utný'tí schodistmeho lnhrndlk oinctcni slčn od pílHlČill. odstranění IV týdně

nezadoucích polepu

llínýti vstupnich n radních d\erí \e. rumu 11 skel l.\ týdně

I\ týdně

 (7)houstranne ínýtí oken \ ěctně ranní a parnpctu
2\ ročně

 Mý'tí osičtloý'acich tčlcs
l\ ročně

 lJ'klid sklepních prostor _ lumetení
2V ročně

 Umýtí hýdrantmých skříni. \'ýpínaěu ;;tsíí\ek_ ro/vzíděeoýýeh skříni. hasicích pristroju. umýti

poštovních schránek

  l\' měsíčně

 

 
Orebitská 192/25 — bytový dům

 

 

 

 V) nesení letaku

činnost
četnost kalendářní den/dný/mčsíc/mčsíee

líklid společných prostor ve \sech patrech (\'ýti'ení podlah) a schodiště \‘C. soklu nedruždiýým

čisticím prostředkem ». tlm_\ll scltodišt'měho lubrudIL omctení stěn od pmuěin. odstranění IV týdně

nežádoucích polepu

Umýti \stupních u radních d\'eři vč. rámu a skel l.\ týdně

Ix týdně

 (')honstranně mytí oken \četně rámu a parapetu
2V roěně

 M_\ti OS\'Člit)\ílClCil těles
l\ ročně

 Uklid sklepních prostor , zametení
2\ ročně

   limýtí hýdrantmý'ch skříní. Výpinněu. 78511Vck ronnděčotých skříni. hasicích přístroju. umytí

pošlm nich schranek  IV měsíčně

 
Orebitská 193/27 -— bytový dům

 

 

 

 

 

 

 

 

poštoý ních schránek“
 

činnost
četnost kalendářní den/dny/měsíc/mčsiee

l'klid společných prostor \c \šech patrech (\ý'trcni podlnhý n schodiště vc soklu nedrnýdivým

čisticím prostředkem) umýti sclmdfit‘mtlm nihradlí. ometení stěn od pavučin. odstranění | -týdně

nežádoucích polcpu

límýtí vstupnich a lodních dveří \íě. rumu a skel l - týdně

Výnesení letáku
I - týdně

Oboustranné inýti oken \ěetnč rámu a parapetu 2 - ročně

Mýti osvětloiacích těles
I - ročně

Úklid sklepních prostor _ 7nmetení 2 - ročně

Umýti hý'drnntový'eh skříní. \ýpinaču. zásuvek. rom nděěoý ých skříní, hasicích pristroju. umýtí It měsíčně 

 
Orebitská 194/29 -— bytový dům

 činnost
četnost kalendá řni den/dny/mčsíe/mčsiee

 lřklid společných prostor ve všech patrech (Výtřcní podlahy n schodiště vč soklu nedržíldíxý'm

čisticím prostredkem). umýtí scI1od1§fmcl1o labradlí. ometcní stěn od paxuěin. odstranění

nežádoucích polepu

IV týdně

 límýtí vstupních ;] mdnich dveří \ě. rámu a skel
IV týdně

 Výnesení letaku
IV týdně

 Oboustranné mýtí oken \četnč rámu a parapetu
2x ročně

 Mý'ti ouětlovnctch těles
| V ročně

 Uklid sklepních prostor _ zametení
2V ročně

 lhttýtí hýdrnntových skříní. \ýpínaěn Lástnck. l'U/HldČČOVý'Ch skrini. hasicích pristroju. untýtí

postmních schránek
IV měsíčně   
 
Spodní 2151/24 — bytový dům

 činnost
četnost kalendářní den/dn)/mčsíe/mčsíče

 Uklid společných prostor \c \sech patrech (\ýtřcní podluhý 21 schodiště \ě. soklu nedraždívým

čisticím prostredkem). umýtí schodišt'oýeho /:íhratllí. omcteni stěn od pavučin. odstranění

nežudoucich polepu

I V týdně

 lřntýtí vstupních d\eří \'č. rámu a skel   
www.moap.cz

  J Ix týdně

   

* |
x1 ' ‘ _. .

MORAVSKÁ OSTRAVA

A pŘívoz

 

 

 



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

 
[ L'níýti otopných těles

4\ ročne

 V) nesení letaku
I\ týdne

 
()boustranne mytí oken \čctnč rámu a parapetu

2x roenč

 
M_\tí osvčtloýaeích tčles

|\ ročnč

 
tjklíd sklepních prostor _ mníetení

l.\ týdnč

 límýtí hýdrantmýeh skříníí \ýpínaču. lasuvek ronadččovýeh skříní. hasících pristroju. umytí

Lpostovních schránek  
 Ix mčsíčnč

 

Spodní 2148/30 — bytový dům

 

 

nežádoucích polepu

činnost
četnost kalendářní den/dny/mčsie/měsíee

Úklid společných prostor ve \scch patrech (\ýtřcní podlahý & schodiště ve. soklu nedráidivým

čisticím prostředkeml. umytí schodistim eho Albradlí. omctcni sten od paýučin. odstraneni Ix týdnč

 
I 'mýtí vstupních dveří vč. rzimu a skel

lv týdne

 
lřmý'tí otopných tčles

4x ročně

 
Vynesení letáku

lv týdnč

 
()boustranne mýtí oken včetne ramu a parapetu

2x ročnč

 
Mytí osv čtlovacich těles

I x ročně

 
lÍklíd sklepních prostor — zametení

l\ tý dnč

 
Umýtí hýdrantoýýeh skříni. výpínaču, 7asuýek. romadččotý'eh skříní. hasicích přístrojů. umý'tí

poštoý ních schránek  l\ mčsíčnč  
 

Spodní 2147/32 — bytový dům

 

 

 
Umý'tí vstupníeh dveří vč. ramu a skel

činnost
četnost kalendářní den/dny/mčsíe/mčsíee

lTkIíd společných prostor ve všech patrech (v_vtření podlahý a schodiště vč soklu nedrítldivým

čistícím prostředkem). umý'tí schodist'oveho zabradli. ometení sten od pavučin. odstranční 1\ týdne

nežádoucích polcpu

Ix týdne

 Umýtí otopných tčlcs
4x ročně

 \'ýnesení letaku
I x týdnč

 Oboustranné mýti oken včetne ramu a parapetu
2x ročně

 Mytí osvětloýaeích tčles
Ix ročnč

 Uklíd sklepních prostor _ zameteni
Ix týdne

 le'mý'tí líýdrantoýýeh skříní. výpinačn. lastíýek. ro/vadčemýeh skříní hasicích pristroju umýtí

poštovních schránek   I \“ mčsíčnč

 

Trocnovská 647/38 — bytový dům

 

 

 

 

 

 

 

  

činnost
četnost kalendářní den/dny/mčsie/mčsíee

lfklíd společných prostor ve všech patrech (výtí'eni podlahy a schodiště ve. soklu & balkonu

v SNP ííedraždiýý'nt čistícím prostředkem). umytí schodistovcho ldbradh. ometení stčn od I ' týdne

pav uCuL uklíd čisticí zoný odstraneni nežadoucích poleptt

límý'tí ýstupmch d\eří a dv erí na dvůr vč. skel a ranní I - týdne

Vynesení letaku
! — týdne

()hottstranne mýtí oken včetnč ramu a parapetu. balkonové dveře ve ZNI> 2 - ročnč

Mý'tí osvětlovacích těles
I - ročne

Uklid sklepních prostor — zametení 2 ' ročnč

Umýti výpínaču. zásuvek. rtvvadččový'eh skrini. hasicích pristroju. poštovních schránek. I _ měsíčně

pl ý nomčru
*  
 

 

Palackého 56/91 —— bytový dům

 

 

 

 

 

 

   
činnost

četnost kalendářní den./dný/mčsíe/mčsíee

Uklid společných prostor ve všech patrech (i_vtrcni podlahy a schodiste vč soklu nedrzildivým

čisticím prostředkemt umýtí schodištoýčho zahradlL ometcní sten od pax učín. odstraneni | - týdne

nežádoucích polepu

lšmýti vstupních a zadních dveří vč ranní a skel | - týdne

Výneseni letaku
I - týdne

Oboustranné my“ oken \četnč ranní a parapetu 2 - ročnč

M_\ti osvčtlovacích tčles
! — ročně

Uklíd sklepních prostor _ zatmelení 2 » rocne  
 

 

A PŘÍVOZ

 



Statutární město Ostrava , —- , „„

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

 

I'm)“ hydramou'ch skříní. \\pínrtCu. znsuxck. ro;/\ttdččon'ch skříní. llkllelCh pristroju tnmtí | _ \ x

, , ' ' ' ' ' - mesrcnc

poštm mch schrttnc-k

 

 

Žofie Podlipské 215/3 — bytový dům
 

 

 

 

 

 

 

  

činnost četnost l kalendářní den/dn)Měsíc/měsíce

lelid společných prostor \0 všech patrech (\)trení podlah) a schodiště vc. soklu ncdráždhým

Čixtíctm prostředkem). tnmtí >chodíšt'mého inhradlr omctení stěn od pznučin. odstranění [ - týdne

nežádoucích polepu

límytí vstupních. lodních. sklepních n vnitřních chodboxgeh dwí'í \C. rámu a skel l ~ týdně

Vynesení letáku ! - t_x'dnč

Oboustranné notí oken \Cclné rámu n parapetu 2 - ročně

M)“ osxčtloxztcích tčlcs l ' ročně

llklid >klepních prostor mmctcní 2 - ročně

l'mytí \)pínaču. lástoek ro/utdččmych skh’ni. poštovních schránek. plmomčru | - tnčsíčnč    
 

ofie Podlipské 317/3a — bytový dům

činnost

Líklid spolcčny ch prostor \0 všech patrech (\)třcní podlah) a schodiště \C. soklu nedráždoýnt

Čtsticím prostředkem). umytí >cltotltšt*0\clto zábradlí. omctcnt .stčn od ptoučin. odstranění

          

  
    

 

  

  

   

   

  

 

   četnost kalendářní den/dm/mčsíc/mčsícr

  

   
- týdně

  

  

   

 

nežádouctch polepu

l'myu vstupních. zadních. Sklcpních a \nítrních cltodhoxýeh d\ ch’ \č. rámu n skel

   

  

    
  
   

— týdně

 

Vynesení letáku - týdně

Oboustranné rmtí oken \tčctnč rámu n parapetu > roch

   
Mytí omětlovacích tčlcs " ročně

 

t
—
J
i
—
I
J
—
-
—
-

  lišklíd sklepních prostor mmctcní ~ ročně

     

Umytí \'_\pínt1ču. lastn ek. ro/utdčCovy ch skí'tnL poštm nich schránek. p|_\nomčru

V Ostravě. dne:

 

pac/pis oprávněné osoby

 

: » |||
'. „»Jw .r'.»_

~ , ...

MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ

www.moap.cz



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

ZÁZNAM o PROVEDENÍ ÚKLIDU

 

Místo:

 

Den, čas:

Termín dle

schváleného

harmonogramu

Cinnost: Podpis:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 
  

MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ

 


